
Feuille1

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats)

CLASSEMENT

35 35 1

32 32 2

3 3 3

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats)

CLASSEMENT

38 45 12 83 1

33 8 EL 41 2

1 6 7 3

4 4 4

1 1 5

EL

42 42

37 37

32 32

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

EL

EL

EL

8 8

4 4

4 1

1 1

CSO CLUB ELITE GRAND PRIX

CSO CLUB 1 GRAND PRIX

MATHILDE GILBERT DIRKA VAN HET MOLENHOF CH SJSR

PAULINE VIRY ACTEUR FROMENTRO CH SJSR

PASCAL BENTO SOARES DAO DES BILES D OR CE FARNAY

AXELLE CANCADE URKANN DU P'TIT DOME EQUI M

LISON THURET DAO DES BILES D OR CE FARNAY

LAURIANNE COLOMBET EPILOT R CE LA ROCHE

LOUISE FOURNIER URSINA DE BOISSAILLES ETRIER PANISSIEROIS

ORANNE MORITEL CAPROCE DES CROIX CE FARNAY

KILLIAN BAYARD HERMES DU MOULIN CE LA ROCHE

PASCALE AUGAGNEUR VANIA DU LAYAT CE FARNAY

LOU ANN VEY FINGER BEL Z CE UNIEUX

CAPUCINE SERPOIX GUARDIOLA CE FARNAY

MORGANE BERTHET BIWING DE LA ROCHE CE LA ROCHE

ROMANE COLOMBET PLAYBOY D ASPRES CE LA ROCHE

GARANCE ETIENNE MARTIN DJET SET BESSY EQUITATION

TONY NEEL ELI JAH CE LA ROCHE

GWENDOLINE MASSOUD FRAGANCE MA EQUT'ASTREE

JULIE PLACIDO PAREJA RESCAPEE DE BOURBON EQUT'ASTREE

ELOISE PLANCHET QUARTZ DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

ELISA VACHER RADJA DU JORET PC DES BREATS

MARINE FELD BAOLA DU NEZEL PC DES BREATS

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

JANNICE DUTEYRAT PAPRIKA DU JOUG PC DES BREATS

OBELINE CHOVET BLUES DES TOURETTES CE FARNAY

STEPHANIE CHAFFRAIX CESAR D'HARLOT ECURIES DE CHAMPLONG

CLASSEMENT CSO CIRCUIT DEPARTEMENTAL LOIRE 2022

CAVALIERS EQUIDES CLUB

CELESTINE MEYNARD STAR DE ROQUELINES ECURIE O HARA
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Feuille1

54 54

49 49

39 39

12 12

12 12

12 12

6 6

6 6

6 6

6 6

1 1

EL

EL

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

61 49 25 110 1

17 10 57 74 2

17 EL 49 66 3

44 10 54 4

9 13 22 5ex

9 13 22 5ex

17 EL EL 17 7

1 5 6 8

63 63

17 17

9 9

9 9

1 1

1 1

EL

EL

66 66

56 56CAPUCINE SERPOIX GUARDIOLA CE FARNAY

ELSA DUMAS EPONA MINORESCA EQUIT'ASTREE

GARANCE ETIENNE MARTIN DJET SET BESSY EQUITATION

GWENDOLINE MASSOUD FRAGANCE MA EQUIT'ASTREE

RIHANA FAYET KILFENORA SMOKE PC DES BREATS

ELOISE PLANCHET QUARTZ DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

ELOISE PLANCHET BIEN AIME DE MONS ECURIE CHANTEREINE

OPHELIE DEBROSSE FIGAR EQUIT'ASTREE

OPHELIE DEBROSSE ARAGON DE L'ASTREE EQUIT'ASTREE

LISE GUILLOT EWOKE DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

MANON LAVAL KANTJE'S WISEGIRM PC DES BREATS

JUSTINE MANSAT NINA PC DES BREATS

VALENTIN PARISY DOUCHKA DE L'ASTREE EQUIT'ASTREE

JULIE PLACIDO PAREJA DOUCHKA DE L'ASTREE EQUIT'ASTREE

CLEMENCE PION PHINEGAN DUFF PC DES BREATS

PASCALE AUGAGNEUR VANIA DU LAYAT CE FARNAY

MAUREEN HITT QUESSY DU CLOS ACF 41

MARINE FELD BAOLA DU NEZEL PC DES BREATS

THOMAS PAUMELIN QUENZA PC DES BREATS

CSO CLUB 2 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

LEANNE CRESCINI SILVER NEYEVH ECURIE BOUGAULT

MAGUELONE BOUTTE ULYSSE DOMAINE DE BOISE

VALERIE ARCHIER BORGY ZORA PC DES BREATS

CHLOE DAVOINE SORAYA DE SAULIERES PC DU GALINAY

ROBIN ROUSSET TOMASELLI FIRST DES FOLLETS PC DU FOREZ

AGATHE VOCANSON DEXTER DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

TYPHAINE TISSIER PIN UP DE L ESPERANCE ECURIE O HARA

MELLINA DUTEL RUDE GIRL DE LA FORGE CAVALIERS D UTOPIE

SOLENNE TISSOT FIGARI DE LURANI PC DU FOREZ

MAGUELONE BOUTTE ASTERIX DE LA GENETTE DOMAINE DE BOISE

KATLEEN CAPA ARLETTY DU BOISSET CHAMPLONG

CINDY DJAKER RIALDA DES EYRAUDS ECURIE DU RICHARDON
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Feuille1

51 51

46 46

45 45

18 18

18 18

18 18

18 18

18 18

9 9

9 9

9 9

9 9

9 9

9 9

9 9

9 9

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

DSQ 39 39

10 10

44 44

34 34

EL

EL

79 79

74 74

69 69

64 64

58 58

56 56

55 55

54 54

49 49

25 25

25 25

25 25

MELLINA DUTEL RUDE GIRL DE LA FORGE CAVALIERS D UTOPIE

CHLOE DAVOINE SORAYA DE SAULIERES PC DU GALINAY

TYPHAINE TISSIER PIN UP DE L ESPERANCE ECURIE O HARA

KATLEEN CAPA ARLETTY DU BOISSET CHAMPLONG

FANNY BOURGIN QOQUETTE DE BOLENE PC DU FOREZ

LEELOU MOULIN BIANCA DU DEVEY DOMAINE DE BOISE

CELINE MAZET NECTAR LA FRAQUETTE PC DES BREATS

CASSANDRE SIGNINI ASTERIX DE LA GENETTE DOMAINE DE BOISE

THOMAS PAUMELIN QUENZA PC DES BREATS

ZOE MONTELIMARD GRAND CRU DE MONS ECURIE O HARA

LOUISE ROYON UNANIME DE CENBRE ECURIE BOUGAULT

CINDY DJAKER RIALDA DES EYRAUDS ECURIE DU RICHARDON

JENNAH AJJOUR TINTO FAYETTES CE FARNAY

JACQUELINE JULLIEN ALBATOR VAN DE RIB CE FARNAY

AXELLE CANCADE URKANN DU P'TIT DOME EQUI M

AGATHE RICHEROL QUENZO CE FARNAY

LILY RAYMOND ALFONSE CE FARNAY

ADELE CROZIER FRIEDRICH ROBIN DU HECQUET CH SJSR

DANA TARTARIN ECLERE JAS EQUITATION

CHARLINE PADET VERT D OFANNY JAS EQUITATION

KILLIAN BAYARD HERMES DU MOULIN CE LA ROCHE

ROMANE VILLARD CHETNEY DE LA ROCHE CE LA ROCHE

PERRINE PATOUILLARD KINVARA DEW CE UNIEUX

ROMANE COLOMBET PLAYBOY D ASPRES CE LA ROCHE

JENNAH AJJOUR TINTO FAYETTES CE FARNAY

LYNA PODYMA VOCKLER DES PLANTYS CE FARNAY

CAPRI VIAL TOUBAB DIAMOND JAS EQUITATION

LOU ANN VEY SOLY DE MEILLY CE UNIEUX

CLOTHILDE GIRAUDET CHETNEY DE LA ROCHE CE LA ROCHE

CAMILLE BOURGIN BIWING DE LA ROCHE CE LA ROCHE

TONY NEEL ELI JAH CE LA ROCHE

CHARLINE PADET D ARCY TOBY JAS EQUITATION

JADE ICHHANIAN DIAMONE DELEZ CE LA ROCHE

ADELE SOUTRENON QUESSY DES CARREAUX CE UNIEUX

LAURIANNE COLOMBET EPILOT R CE LA ROCHE

LOUISE FOURNIER UMPERIAL DES CIBAUDES ETRIER PANISSIEROIS

NOANN RUBIO KENTUCKY CE LA ROCHE

MORGANE BERTHET AZUR DE LA ROCHE CE LA ROCHE

ALEXIA DESGEORGES QUOLIAT DE MAGUELONNE JAS EQUITATION
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Feuille1

25 25

25 25

13 13

13 13

25 2

13 13

13 13

13 13

1 1

1 1

1 1

1 1

EL

EL

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

45 44 89 1

49 10 59 2

7 29 13 42 3

13 5 18 4

EL 13 13 5

55 55

50 50

34 34

33 33

13 13

13 13

13 13

7 7

7 7

1 1

1 1

1 1

EL

OPHELIE DEBROSSE FIGAR EQUIT'ASTREE

ALIZEE MEUNIER DISNEY DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

ELSA DUMAS EPONA MINORESCA EQUIT'ASTREE

MERYLL DEBARBOUILLE DUNCA DU GRAND BLANC ECULIEU

CAMILLE BALBO HATOU DE MONS EQUIT'ASTREE

CLARISSE DAZAUD ALASKA DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

GESSILINE BOSCO SURPRISE EQUIT'ASTREE

ELISA SALLES ATIKHA CE DE LACHANA

VIRGINIE ROYET QUADRAL CROQ'AU LOUP CE DE LACHANA

ALIZEE MEUNIER BIEN AIME DE MONS ECURIE CHANTEREINE

GESSILINE BOSCO BULLE DE L'ASTREE EQUIT'ASTREE

LISE GUILLOT EWOKE DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

AMANDINE FLEURANCE SIMRALDA DES PINS ECURIE CHANTEREINE

JENNAH AJJOUR TINTO FAYETTES CE FARNAY

AUDREY MARCEILLER ORCHID'S ELIZA PC DES BREATS

LILY RAYMOND ALFONSE CE FARNAY

CAMILLE VALLAS PALMY PC DES BREATS

CSO CLUB 3 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

MALVINA PACCARD GALAXY DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

ANTOINE VILA BAILARINO BOY ECURIE DU RICHARDON

CASSANDRE SIGNINI CREAM EGG DOMAINE DE BOISE

VALERIE ARCHIER BORGY ZORA PC DES BREATS

MAGUELONE BOUTTE GLAMOUR DE BOISE DOMAINE DE BOISE

LEANNE CRESCINI SILVER NEYEVH ECURIE BOUGAULT

CAMILLE ROCHE BYZANCE DU MEYX ECULIEU

CLARA BORY VERY FIRST DE LURIANI PC DU FOREZ

EMMA MOREL TONNERRE PC DU FOREZ

JULIE PLACIDO PAREJA RESCAPEE DE BOURBON EQUIT'ASTREE

ORIANE BRUSSET FETICHE DOMAINE DE BOISE

ARNAUD THIOLLIERE UPSON DES ROCHES PC DU FOREZ

MAEVA LIOTIER MASSHILL BILL PC DU GALINAY

ELISABETH JAYOL ELODIE DE LES COUDRAIS Z AS EQUITATION

VALENTIN PARISY RESCAPEE DE BOURBON EQUIT'ASTREE
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Feuille1

EL

72 72

67 67

62 62

57 57

52 52

51 51

50 50

48 48

21 21

21 21

21 21

21 21

21 21

21 21

21 21

21 21

21 21

13 13

13 13

13 13

13 13

13 13

13 13

13 13

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

EL

DSQ

49 49

EL

39 39

34 34

10 10

10 10JULIETTE ARMAND DIRKA VAN HET MOLENHOF CH SJSR

LOUISE JAANS TINA ECURIE CHANTEREINE

EULALIE SERPOIX ALOHA DES TOURETTES CE FARNAY

CAMILLE SAHUC AUBADE DE MONS ECURIE CHANTEREINE

AGATHE RICHEROL QUENZO CE FARNAY

JULIE EPERCIEUX VALDOBRINO PC DU MONTBRISONNAIS

CAMILLE SAHUC TINA ECURIE CHANTEREINE

ANNA GRAVELINE DARCO DES CHESNAIES CE UNIEUX

ZELIE JUILLARD VAZIA DES FI CE LA ROCHE

LOUISON TASSIN SOLY DE MEILLY CE UNIEUX

AMBRE LILY KIRWAN CHAMPET UNE DE LA ROCHE CE LA ROCHE

MAELYA CUCHET DESIRLOVE PC DU MONTBRISONNAIS

CHARLOTTE MATHIEU DOUCETTE DE FAURY PC DU MONTBRISONNAIS

AUDREY FARISON KINVARA DEW CE UNIEUX

LAURA REYNAUD ALOHA DES TOURETTES CE FARNAY

GWENDOLINE GASOWSKI EOLE PC DU MONTBRISONNAIS

MAELLE BOURGE MOUNT ROSS WILLOW PC DU MONTBRISONNAIS

CAMILLE BOURGIN BIWING DE LA ROCHE CE LA ROCHE

MARIE GAVILAN CALIFE CE LA ROCHE

ZELIE JUILLARD KENTUCKY CE LA ROCHE

AURELIE BOUCHET KEANNE LADY CE UNIEUX

LILLY COGNARD DZIERGWA VULCANE PC DU MONTBRISONNAIS

EMMA DELPORT VAZIA DES FI CE LA ROCHE

ALICE LEFEBVRE AZUR DE LA ROCHE CE LA ROCHE

ELISE HITT KEMAL DE CAUPENNE ACF 41

NOANN RUBIO KENTUCKY CE LA ROCHE

CLOTHILDE GIRAUDET CHETNEY DE LA ROCHE CE LA ROCHE

ANNA TETREL CRISTAL DE FAURY PC DU MONTBRISONNAIS

JADE ICHHANIAN DIAMONE DELEZ CE LA ROCHE

EMMA DELPORT DIAMONE DELEZ CE LA ROCHE

NADEGE RAGE BETTY LA MALICE PC DU MONTBRISONNAIS

JANELLE FAUVET CALLOW ELLEISHA PC DU MONTBRISONNAIS

NINA COGNARD DILEO DE FAURY PC DU MONTBRISONNAIS

LYNA PODYMA VOCKLER DES PLANTYS CE FARNAY

PAULINE MAGAUD PHEBUS DES DURANCES BESSY EQUITATION

MARGOT GALLARDO CURRA LASSIE CE UNIEUX

MAXIME BAYET SYPE PC DU MONTBRISONNAIS

LISE GUILLOT DISNEY DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

VICTORIA LARUE BLEDA ETRIER PANISSIEROIS
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Feuille1

10 10

10 10

5 5

5 5

EL

DSQ

DSQ

DSQ

55 55

50 50

45 45

40 40

35 35

34 34

33 33

13 13

13 13

13 13

13 13

7 7

7 7

7 7

1 1

1 1

EL

DSQ

DSQ

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

1 37 38 1

38 38

33 33

4 4

CLARISSE DAZAUD ALASKA DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

VALENTIN NOURRISSON SURPRISE EQUIT'ASTREE

ALICIA LAPALUS TORNADE ECURIES DE NANDAX

CSO CLUB 4 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

MALVINA PACCARD GALAXY DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE

CLARA FREYDIER JACQUEMONT UNIQUE ECURIE BOUGAULT

EVA GEORJON BAILARINO BOY ECURIE DU RICHARDON

LENA TOCE GANGSTER D PRINCESSES ECURIE DU RICHARDON

CHARLOTTE BESSE SIR DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

TAIS PINTO REBUS DU MOULIN PC DES BREATS

ANTOINE VILA BAILARINO BOY ECURIE DU RICHARDON

EMMA MOREL TONNERRE PC DU FOREZ

BAPTISTE BONY BARACOUDA DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

CLARISSE THOLLET AUPEN UP ECURIE DU RICHARDON

CAMILLE ROCHE BYZANCE DU MEYX ECULIEU

MELINE GOY ALASKA ECURIE DU RICHARDON

INES FELIX OPHELYE PC DES BREATS

JULIETTE GREGOIRE SEGUIA DE SAULIERES PC DU GALINAY

LAURENCE CHAUVET ISANDRE DU CEZERAN PC DES BREATS

CAMILLE MOREL RILLETTE DES POTHEYS ECURIE DE L ORACLE

LOANE PAPY VIDOCQ ECURIE DU RICHARDON

MAEVA LIOTIER MASSHILL BILL PC DU GALINAY

LAURA PIOT DIEGO ECURIE DU RICHARDON

LISON JARACZEWSKI VADROUILLE D'ENNE CH SJSR

LOUISE ROYON UNANIME DE CENBRE ECURIE BOUGAULT

PIERRE POIZAT VADROUILLE D'ENNE CH SJSR

CHIARA LALYR VADROUILLE D'ENNE CH SJSR

JACQUELINE JULLIEN ALBATOR VAN DE RIB CE FARNAY

ALICE RANQUET ZORA PC DES BREATS

NINA LINOSSIER VIP DES POTHEYS CH SJSR

PASCALE AUGAGNEUR VANIA DU LAYAT CE FARNAY

AMBRE CHAUTAN BAMBOU DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE
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Feuille1

2 2

1 1

55 55

50 50

45 45

40 40

35 35

34 34

33 33

13 13

13 13

13 13

13 13

13 13

13 13

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

EL

32 32

4 4

4 4

2 2

2 2

1 1

46 46

41 41

36 36

31 31

8 8

8 8CAMILLE MOREL RILLETTE DES POTHEYS ECURIE DE L ORACLE

CLARISSE HABAUZIT DRIM OBAMA ECURIE DE L ORACLE

PAULINE FURNON BERLIOZ ECURIE DE L ORACLE

CHARLOTTE BESSE SIR DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

BAPTISTE BONY BARACOUDA DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

LISON JARACZEWSKI CASPIENNE CH SJSR

CELESTINE MERCIER BRIANCE D ALFABEL PC DU GALINAY

FAUSTINE BERTRAND BELLA LES PONEYS DU PILAT

CAMILLE SAHUC AUBADE DE MONS ECURIE CHANTEREINE

KIELO MONTMARTIN ATCHOUM CH SJSR

MARINE SILLITTI HOWEN VELVET TOUCH LES PONEYS DU PILAT

JULIE EPERCIEUX VALDOBRINO PC DU MONTBRISONNAIS

LOUISE JAANS TINA ECURIE CHANTEREINE

PAULINE MAGAUD PHEBUS DES DURANCES BESSY EQUITATION

TESS CHALENCON CASSIOPEE DES GRANGES BESSY EQUITATION

MARIE GAVILAN CALIFE CE LA ROCHE

LILLY COGNARD DZIERGWA VULCANE PC DU MONTBRISONNAIS

LOU MOURET ULTRA BESSY EQUITATION

LANA IL IMAM VALENTIN FINGER BEL Z CE UNIEUX

AMBRE LILY KIRWAN CHAMPET HERMES DU MOULIN CE LA ROCHE

ANNA GRAVELINE DARCO DES CHESNAIES CE UNIEUX

CHLOE LAMBRON FALCO DE BUSSIERES CE UNIEUX

MAELYA CUCHET DESIRLOVE PC DU MONTBRISONNAIS

GWENDOLINE GASOWSKI ECLERE PC DU MONTBRISONNAIS

LAURA REYNAUD ALOHA DES TOURETTES CE FARNAY

ALICE LEFEBVRE AZUR DE LA ROCHE CE LA ROCHE

ANNA TETREL CRISTAL DE FAURY CE LA ROCHE

MAXIME LADRET VAZIA DES FI CE LA ROCHE

KENZA MAMERI TOPAZE DE LA ROCHE CE LA ROCHE

KENZA MAMERI UNE DE LA ROCHE CE LA ROCHE

LOU ANN RABANY FALCO DEBUSSIERES CE UNIEUX

DEBORAH HOLLEMAERT TOPAZE DE LA ROCHE CE LA ROCHE

NADEGE RAGE BETTY LA MALICE PC DU MONTBRISONNAIS

SALENA CANO STACHE BESSY EQUITATION

NINA COGNARD DILEO DE FAURY PC DU MONTBRISONNAIS

MAXIME LADRET UNE DE LA ROCHE CE LA ROCHE

AURELIE BOUCHET KEANNE LADY CE UNIEUX

AMANDINE FLEURANCE SIMRALDA DES PINS ECURIE CHANTEREINE

ALIZEE MEUNIER DISNEY DE CHANTEREINE ECURIE CHANTEREINE
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Feuille1

8 8

8 8

4 4

4 4

4 4

4 4

1 1

1 1

EL

DSQ

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

45 38 83 1

32 4 36 2

1 2 1 3 3

40 40

35 35

30 30

8 8

8 8

8 8

8 8

4 4

4 4

4 4

4 4

EL

EL

EL

35 35

3 3

1 1

2 2

CAPUCINE SERPOIX AS DE THOUARE CE FARNAY

MYLA MOULIN TESTE HARO GT DE LA MURE ECURIE BOUGAULT

LILY ROSE COUTURIER VESACE DU BAN CE FARNAY

CHLOE ROBIN FARWEST DE VERDUIZANT CE FARNAY

APOLLINE CARRIER TITAN DE VONNAS CE LA ROCHE

CHLOE PEYRACHE FLEUR DE LA FOLIE CE LA ROCHE

CHLOE BOUTTIER ACAJOU PONTHOUAR CE LA ROCHE

LILOU COURT GARANCE D'HURL'VENT CE LA ROCHE

AGATHE SABLE EWOKE DE CHANTEREINE CE LA ROCHE

MAELYS LUPKINS GAP DE LA FOLIE CE LA ROCHE

VICTORIA LARUE POLO DE NIAFLES ETRIER PANISSIEROIS

LILY BOUTTIER FOLLOW ME DE L ORALEX CE LA ROCHE

JADE HARO BELLE ESPOIR CE LA ROCHE

JADE HARO LIMANA CE LA ROCHE

MARINE SEGURA UN CHAMPION DELALANDE CE UNIEUX

LILOU COURT EROS D HURL'VENT CE LA ROCHE

MARINE SEGURA ALASKA DES CHESNAIES CE UNIEUX

EULALIE SERPOIX AS DE THOUARE CE FARNAY

ZOE PROUST DREAM UP DE LA MURE EPERON DU HAUT FOREZ

EMMA BARALON BACCARA DES SALINS PC DU FOREZ

MAXIME FAURE ELIXIR DU GRAND BLANC EQUIT'ASTREE

CLARA FREYDIER JACQUEMONT UNIQUE ECURIE BOUGAULT

CSO PONEY ELITE GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

ANAIS BERNAUD COLCHIQUE ECURIE DE L ORACLE

LUCIE SEUX NELLE DES MERLES PC DU GALINAY

OCEANE PORTIER OLOROSO ECURIE BOUGAULT

TAIS PINTO REBUS DU MOULIN PC DES BREATS

ANOUK TRABLEAU SEGUIA DE SAULIERES PC DU GALINAY

LILOU GROS THEOS DU LYS BLANC ECURIE O HARA

FANNY OLLIER JONI ECURIE BOUGAULT

INES FELIX OPHELYE PC DES BREATS

VIOLETTE MULER MUSCADE PC DU GALINAY
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Feuille1

2 2

1 1

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

40 36 76 1

8 32 32 64 2

1 6 7 3

1 4 5 4

2 EL 2 5

37 37

4 4

2 2

45 45

35 35

30 30

8 8

8 8

8 8

4 4

4 4

4 4

4 4

1 1

1 1

2 2

EL

41 41

31 31

3 3

1 1

AMANDINE RABUT ESPOIR DE L ESPERANCE ECURIE O HARA

AMBRE FILLON DJINN D ODUN ECURIE DU RICHARDON

MEGHAN BESANCENOT FAYOLLE TAZZ DE POET ECURIE O HARA

MAELINE MONTET CERISE DE LA GRANGE ELEVAGE DE BOYER

CAPUCINE SERPOIX AS DE THOUARE CE FARNAY

CHLOE ROBIN FARWEST DE VERDUIZANT CE FARNAY

INES ALLEMAND FIFTY FIFTY TARTIFUME ACF 41

FREDERIQUE DE FREITAS QURYSTAL DE LA SIENNE ETRIER PANISSIEROIS

APOLLINE CARRIER TITAN DE VONNAS CE LA ROCHE

NOEMIE PONSONNET BANZAI DU DEVEY DOMAINE DE VILLON

EULALIE SERPOIX AS DE THOUARE CE FARNAY

CHLOE PEYRACHE FLEUR DE LA FOLIE CE LA ROCHE

MAELYS LUPKINS GAP DE LA FOLIE CE LA ROCHE

EMILIE PONSONNET BIANCA DU DEVEY DOMAINE DE VILLON

AGATHE SABLE EWOK D'HURL'VENT CE LA ROCHE

MAELLE GAUTHIER ET HOP DELEZ CE LA ROCHE

VICTORIA LARUE POLO DE NIAFLES ETRIER PANISSIEROIS

GLADYS HARO CURRA LASSIE CE UNIEUX

LANA FAURE ALAPHILIPPE DRUIDE D'HEOLAN EQUIT'ASTREE

ZOE PROUST DREAM UP DE LA MURE EPERON DU HAUT FOREZ

MERYL LACROIX CULMEEN SCAMAILL ECURIE LA BILLONNIERE

APOLLINE GRASSET BRUME DU MATIN CE FARNAY

TEA TURNEL UMPERIAL DES CIBAUDES EQUIT'ASTREE

LEA EPINAT ELWYN D'HEOLAN PC DU MONTBRISONNAIS

LANA FAURE ALAPHILIPPE GRACE DE LA MURE EQUIT'ASTREE

CSO PONEY 1 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

EMMA BARALON BACCARA DES SALINS PC DU FOREZ

MYLA MOULIN TESTE GABOR STARR ECURIE BOUGAULT

MEGHAN BESANCENOT FAYOLLE TAZZ DE POET ECURIE O HARA
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Feuille1

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

40 37 77 1

30 4 32 30 62 2

2 36 38 3

EL 6 6 4

2 1 3 5

EL 2 2 6

38 38

4 4

1 1

45 45

35 35

8 8

8 8

8 8

4 4

4 4

4 4

1 1

EL

4 4

46 46

41 41

11 11

11 11

11 11

11 11

6 6

6 6

6 6

6 6

1 1

ELMAXIME FAURE GLAWDYS DUFF EQUIT'ASTREE

LAURETTE NEYRET TIPOUF DE LA SCARPE PC DU FOREZ

MANON JEANNE TENOR DU HANAU ECURIE DU RICHARDON

JULIA GILLES ULTIME DE MONS CHAMPLONG

EMMA EXPOSITO ANYMORE D EPONA ECURIE BOUGAULT

AMANDINE RABUT ESPOIR DE L ESPERANCE ECURIE O HARA

MYLA MOULIN TESTE HASHTAG ALIAS ECURIE BOUGAULT

LEONIE MAZENOD KILTULLA PRIDE PC DU FOREZ

LOU ANNE BERTHOMIER DIONYSOS DE NOIRE PC DU FOREZ

ZOE MONTELIMARD GRAND CRU DE MONS ECURIE O HARA

AMBRE FILLON DJINN D ODUN ECURIE DU RICHARDON

ELSA BLANCHARD VITH YOU DE JAX EQUI M

MAELINE MONTET CERISE DE LA GRANGE ELEVAGE DE BOYER

OPHELIE CIZERON STELLA DE LA CERISAIE CE UNIEUX

MARINE LOTTERIE BIEN NE DES CIBAUDES JAS EQUITATION

ELISA RABEYRIN VIRGIN PRUNE MALO CE LA ROCHE

MAELLE GAUTHIER ET HOP DELEZ CE LA ROCHE

NOEMIE PONSONNET BANZAI DU DEVEY DOMAINE DE VILLON

FREDERIQUE DE FREITAS QURYSTAL DE LA SIENNE ETRIER PANISSIEROIS

MARGOT ISOUX ELIXIR DE LA FOLIE CE LA ROCHE

LOANN CAPLET BLUE NOTE DU BREUIL BESSY EQUITATION

ANAELLE BIFFAUD UNIQUE DU TOUNEY JAS EQUITATION

EMILIE PONSONNET BIANCA DU DEVEY DOMAINE DE VILLON

MAELLE VERNAY POLO DE NIAFLES ETRIER PANISSIEROIS

ALEXANDRA VON EUEN FLOCON DE LA BRIELLE ETRIER PANISSIEROIS

ANNA CORTOPASSI CHANEL DU BESSY ETRIER PANISSIEROIS

MERYL LACROIX CULMEEN SCAMAILL ECURIE LA BILLONNIERE

AUDREY MARCEILLER ORCHID'S ELIZA PC DES BREATS

ZOE PROUST CHIC LADY DE MALIFAUX EPERON DU HAUT FOREZ

LEA EPINAT ELWYN D'HEOLAN PC DU MONTBRISONNAIS

TEA TURNEL UMPERIAL DES CIBAUDES EQUIT'ASTREE

CSO PONEY 2 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

APOLLINE GRASSET BRUME DU MATIN CE FARNAY
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Feuille1

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

31 31

54 54

49 49

44 44

39 39

34 34

33 33

12 12

12 12

12 12

12 12

12 12

12 12

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

31 31

50 50

45 45

40 40

35 35

30 30

10 10

10 10

10 10

10 10LOU ANN JULLIEN ROSE DE TARINE PC DU FOREZ

MANON JEANNE TENOR DU HANAU ECURIE DU RICHARDON

LOU ANNE BERTHOMIER DIONYSOS DE NOIRE PC DU FOREZ

LAURETTE NEYRET TIPOUF DE LA SCARPE PC DU FOREZ

BAPTISTE GRANJON ROSE DE TARINE PC DU FOREZ

NINON DELAUNAY ISIS SPY ECURIE BOUGAULT

PENELOPE MIGEAT FLASH DE CHAMPLONG ECURIE BOUGAULT

M.CHARLOTTE NOURRISSON ARAGON DE L ASTREE EQUIT'ASTREE

JULIA GILLES ULTIME DE MONS CHAMPLONG

LOLA BORNE VERY BOY BY NIGHT JAS EQUITATION

EULALIE SERPOIX ALOHA DES TOURETTES CE FARNAY

OMAYA MARECHAL SQUITIERO DIEGO DES BOIS CE LA ROCHE

LUDIVINE RANCON PALMITO DE MONS CE UNIEUX

LOANN CAPLET BLUE NOTE DU BREUIL BESSY EQUITATION

LOUISON TASSIN QUADRILE DE LAULNE CE UNIEUX

ALEXANDRA VON EUEN FLOCON DE LA BRIELLE ETRIER PANISSIEROIS

MAELLE BOURGE MOUNT ROSS WILLOW PC DU MONTBRISONNAIS

ANNA CORTOPASSI CHANEL DU BESSY ETRIER PANISSIEROIS

MARINE LEFEBVRE FALKO DE LA FOLIE CE LA ROCHE

ROMANE BONHOMME BUKNOS DES BERTAINES ACF 41

JANELLE FAUVET CALLOW ELLEISHA PC DU MONTBRISONNAIS

FAUSTINE CARRIER TAYANGA BELROY CE LA ROCHE

CHARLOTTE MATHIEU DOUCETTE DE FAURY PC DU MONTBRISONNAIS

OPHELIE CIZERON STELLA DE LA CERISAIE CE UNIEUX

SARAH FRAISSE QUESSY DES CARREAUX CE UNIEUX

ELISA RABEYRIN VIRGIN PRUNE MALO CE LA ROCHE

MAXIME BAYET SYPE PC DU MONTBRISONNAIS

CHARLOTTE SALLOUM QUACIA CE UNIEUX

MARINE LOTTERIE BIEN NE DES CIBAUDES JAS EQUITATION

MARGOT ISOUX ELIXIR DE LA FOLIE CE LA ROCHE

ROMANE BONHOMME EDELWEISS D'AUJOUR ACF 41

ANAELLE BIFFAUD UNIQUE DU TOUNEY JAS EQUITATION

LEA EPINAT WYEDEAN SOL PC DU MONTBRISONNAIS

CSO PONEY 3 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

ANOUK SIMONARD BISOU ETRIER PANISSIEROIS
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Feuille1

5 5

5 5

5 5

1 1

1 1

1 1

1 1

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

34 34

2 2

1 1

EL

53 53

48 48

43 43

38 38

33 33

32 32

12 12

12 12

12 12

12 12

12 12

12 12

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

1 1

1 1

1 1

1 1CORALINE BOUTELIER VENDOME DE LOGWOOD BESSY EQUITATION

LOLA BORNE VERY BOY BY NIGHT JAS EQUITATION

ROMANE CREPIN PALMA DE MONTLIEU CE UNIEUX

CHIARA COSTA VICTOIRE DE MALIFAUX CE UNIEUX

LALI BOUGET PIL POIL D ANGRIE CE UNIEUX

AMBRE RIVORY STELLA DE LA CERISAIE CE UNIEUX

CHIARA COSTA QUACIA CE UNIEUX

OMAYA MARECHAL SQUITIERO DIEGO DES BOIS CE LA ROCHE

FAUSTINE CARRIER FALKO DE LA FOLIE CE LA ROCHE

JEANNE GAVILAN DIEGO DES BOIS CE LA ROCHE

ILMA MOUSSAOUI PIL POIL D ANGRIE CE UNIEUX

NINA CHOMIENNE VINTAGE DU BAN BESSY EQUITATION

ALEXANDRA VON EUEN FLOCON DE LA BRIELLE ETRIER PANISSIEROIS

ROMANE BAYET RIGOLO PC DU MONTBRISONNAIS

ILMA MOUSSAOUI KEANNE LADY CE UNIEUX

JUSTINE BRUN ELIXIR DE LA FOLIE CE LA ROCHE

MARINE LEFEBVRE FALKO DE LA FOLIE CE LA ROCHE

SELYANE MOUSSAOUI PALMA DE MONTLIEU CE UNIEUX

ADELE LOISY QUESSY DES CARREAUX CE UNIEUX

CHARLOTTE SALLOUM PIL POIL D ANGRIE CE UNIEUX

ROSE BERGER QUACIA CE UNIEUX

ANNA CORTOPASSI IMANE ETRIER PANISSIEROIS

JUSTINE BRUN TAYANGA BELROY CE LA ROCHE

HUGO PARISY O'MALEY EQUIT'ASTREE

SHEMAR RAFFA BISOU ETRIER PANISSIEROIS

CSO PONEY 4 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUBS

M.CHARLOTTE NOURRISSON DYNAMITE DE L'ASTREE EQUIT'ASTREE

ELEONORE CHALENCON HERA DE BEDOU ECURIE DU RICHARDON

MYLA MOULIN TESTE IRONIE DU CHAPELAN ECURIE BOUGAULT

LENA GELFUSA HOTMAIL DE MONS ECURIE BOUGAULT

LUCIE FAURE ARIBO D AVRIL ECURIE BOUGAULT

COLINE TEYSSOT FRECON BULLE DE L'ASTREE EQUIT'ASTREE

EMMA EXPOSITO ANYMORE D EPONA ECURIE BOUGAULT

MAELLE JOURDAN BRANCHFIELD DOT ECURIE BOUGAULT
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Feuille1

1 1

32 32

1 1

46 46

41 41

36 36

31 31

8 8

8 8

8 8

8 8

4 4

4 4

4 4

4 4

1 1

1 1

EL

DSQ

UNIEUX SLEM EQUIT'ASTREE St JUST HLG

TOTAL

(2 meilleurs 

résultats) CLASSEMENT

32 32

1 1MAHE ALIN VIVIC ECURIE BOUGAULT

CSO PONEY A1 GRAND PRIX

CAVALIERS EQUIDES CLUB

FERNAND BORD VEGAS ECURIE BOUGAULT

LUCIE SEUX NELLE DES MERLES PC DU GALINAY

CLARA FREYDIER JACQUEMONT UNIQUE ECURIE BOUGAULT

TAIS PINTO REBUS DU MOULIN PC DES BREATS

ANAIS BERNAUD COLCHIQUE ECURIE DE L ORACLE

LILOU GROS THEOS DU LYS BLANC ECURIE O HARA

OCEANE PORTIER OLOROSO ECURIE BOUGAULT

INES FELIX OPHELYE PC DES BREATS

ANOUK TRABLEAU SEGUIA DE SAULIERES PC DU GALINAY

VIOLETTE MULER MUSCADE PC DU GALINAY

FANNY OLLIER JONI ECURIE BOUGAULT

PAULINE FURNON BERLIOZ PC DU GALINAY

CAMILLE MOREL RILLETTE DES POTHEYS ECURIE DE L ORACLE

BAPTISTE BONY BARACOUDA DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

CLARISSE HABAUZIT DRIM OBAMA PC DU GALINAY

CELESTINE MERCIER BRIANCE D ALFABEL PC DU GALINAY

CHARLOTTE BESSE SIR DE L ORACLE ECURIE DE L ORACLE

SHAYNESSE BARRA IRKOUTSK DE JOEUVRES LES PONEYS DU PILAT

MARINE MATHEVET HONDDUVALLEY KIWI LES PONEYS DU PILAT

MAELIS MARAZANOFF VICTORINE DE LABAT BESSY EQUITATION
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